Pasqgyra e Perform: ncés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Nr Pershikeimi i Elermenteve Sheni 2015 2014
P 1 Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit ? N 29| 127,036,414 142,010,343
I |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit ni proces 30 - -
P |Punae kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar . 31 - -
P 1Té ardhura té tjera té shfrytézimit 32| 17,014,320 6,885,333
P |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme o 33] 122,692,308 || | 122,980,340
11Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 33.11 122,692,308 122,980,340
2| Té tjera shpenzime 33.2 - -
> [Shpenzime té personelit 34 4,636,644 2,998,972
1|Paga dhe shpérblime 34.1 3,973,121 2,569,800
2 |Shpenzime te s/gglf‘/meve'3/‘7nqémrez/shé/u:/etsore (paraqitur vecmas 240 663,523 429,172
nga shpenzimet pér pensionet)
b |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 35 - -
B |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 2,212,153 1,336,873
P |Shpenzime & tjera shfrytézimi 37 2,135,628 9,490,306
b |Shpenzime te panjohura per efekte tatimaore 38 = -
P |Té ardhura té tjera 39 75,984 -
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqgitur 39.1 ) )
vegmas 8 ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit)
5 Té ardhura nga investimet dhe hualé e tjera pjesé e aktiveve afatgjata 392 . )
(paragitur veemas 6 ardhural nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 Interesa tfé arkétueshém c/h(zo e:u'd/‘m/'a‘/é tjera té ngjas./'mm (paraqitur 393 75084 )
vegmas té ardhurat nga njésite ekonomike brenda grupit)
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare to mbajtura si 40 i i
aktive afatshkurtra
P |Shpenzime financiare 41 5,246,736 5,391,870
1 Shp@ng/me //7'I.eresi dhe shpenz/./r?e’ rc /'igjezslv{rle (paraqitur vg(;mas 41.1 5,046,736 5,373,492
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 |Shpenzime t& tiera financiare 41,2 - 18,378
b |Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet 42 - -
P [Fitimi/Humbja para tatimit 43 7,203,249 6,697,315
1 |Shpenzie te panjohura per efekte tatimore 43.1 - -
2 |Fitimi | tatureshem 432 7,203,249
P [Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 44 1,080,487 1,004,597
1 |Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 44.1 1,080,487 1,004,597
2 |Shpenzimi i tatim fitimit té shiyré 44.2 - -
3 |Pjesa e tatim fitimit 16 pjesémarrjeve 44,3 - -
P [Fitimi/Humbja e vitit 45 6,122,762 5,692,718
P |Fitimi/Humbja pér: 46 - -
| |Pronareét e njésisé ekonomike mime 46.1 - -
Interesat jo-kontrolluese 46.2 - -
Pasavra e té Ardhurave Giithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
B |Fitimi/Humbia e vitit 47 6,122,762 5,692,718
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: 471 - -
Diferencat (+/-) nga pérkthimi | monedhds né veprimtari t8 huaja 47.2 - -
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve alatgjata materiale 47.3 - -
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare 16 mbajtura pér shitje 47 .4 - -
Pjesa e & ardhurave gjithépérfshirése nga pjesemarrjet 47.5 - -
P |Totali i t& ardhurave & jera githépérishirése pér vitin 48 - -
b |Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 48 - -
B | Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése per: 50 - -
1 [Pronarét e njésisé ekonomike mémé 50.1
2 |Interesat jo-kontrolluese 2 52
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